
Pos

125 SUPER ROK

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

125 SUPER ROK (Over)

1

2

3

4

5

6

7

Num.

39

29

58

77

3

85

37

15

36

22

65

17

11

5

84

49

8

26

54

20

88

55

25

Nome

CAPONI LORENZO

ERCOLI GIANMARCO

CINTI RICCARDO

ARMATI ARIANNA

BARTOLETTI DANIELE

RUSSO VITTORIO MARIA

GELTRUDE RICCARDO

OSVALDI LUCA

MACALUSO MARIANO

GNUDI ALBERTO

MAROTTA MANUEL

PAPPACENA LUCA

CANCELLONI CRISTIAN

IACOBBI GIANMARCO

GABINI MARIO

IACOVACCI FRANCESCO

DONADEI TINO

OLIVITO LUCA

POPOFF GEORGES

PETTINACCI FRANCESCO

FORNI CARLO

SPOLETI MAURIZIO

FOSSA FABIO

Reg.

LAZ

LAZ

LAZ

LAZ

LAZ

LAZ

TOS

LAZ

LAZ

EMI

LAZ

LAZ

UMB

UMB

LAZ

LAZ

EMI

LAZ

TOS

UMB

LAZ

LAZ

UMB

Classe

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK (Over)

125 SUPER ROK (Over)

125 SUPER ROK (Over)

125 SUPER ROK (Over)

125 SUPER ROK (Over)

125 SUPER ROK (Over)

125 SUPER ROK (Over)

Giri

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

8

Diff

0.569

2.429

2.561

3.390

4.247

5.340

6.407

7.069

11.115

11.241

18.513

32.582

49.236

55.155

3.718

9.706

19.599

20.016

30.472

1 Giro

7 Giri

Tempo Totale

13:43.483

13:44.052

13:45.912

13:46.044

13:46.873

13:47.730

13:48.823

13:49.890

13:50.552

13:54.598

13:54.724

14:01.996

14:16.065

14:32.719

14:38.638

13:47.201

13:50.805

14:00.511

14:10.404

14:10.821

14:21.277

13:43.538

7:38.883

Tempo Migliore

54.552

54.692

54.624

54.647

54.768

54.578

54.836

54.749

54.768

55.125

55.106

55.362

55.434

57.231

57.767

54.696

54.759

55.195

55.522

55.789

55.782

56.670

55.903

Velocità Migliore

85,790

85,570

85,677

85,641

85,451

85,749

85,345

85,481

85,451

84,898

84,927

84,535

84,425

81,774

81,015

85,564

85,465

84,790

84,291

83,888

83,898

82,583

83,716

Nel Giro

6

14

11

10

13

12

9

6

9

10

6

6

6

4

9

6

8

6

10

6

6

9

4

Karting Club

S.K.R.

S.K.R.

C 2 MOTORSPORT

KGT RACING TEAM

KGT RACING TEAM

TRIBE ONE CORSE

ROMA 2

MODENA

ROMA 2

FLOWERS

TESTA

POMPOSA

GRIFO MOTORSPORT

SKR

Telaio / Motore

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY KART / VORTEX

RIGHETTI RIDOLFI / VORTEX

TONY KART / VORTEX

JESOLO / VORTEX

TONY KART / VORTEX

EKS / VORTEX

TOP KOMER / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TOP KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

MAC MINARELLI / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

Commento

10"

Ret

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.569

Avg. Speed

85,248

Best Lap Tm

54.552

Best Spd

85,790

Best Lap by

39 - CAPONI LORENZO

Stampato: 24/03/2013 14:16:19

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Renato Fiorucci

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

4° TROFEO DEI CAMPIONI - 2a Prova

125 Super Rok

Prefinale

Gara (15 Giri) Iniziato a 13:04:51

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

24/03/2013 13:04

RISULTATI

Ora Inizio: 13.04
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   13.20


